
ЛЕТЕН КАТАЛОГ
1.07-31.07.2021 г.

13,29 лв.

21,69 лв.

Nivea Sun 
PROTECT & BRONZE
Слънцезащитно олио 
за тен SPF 30, 200 мл

Nivea Sun 
PROTECT & BRONZE
Слънцезащитен спрей 
помпа SPF30, 300 мл

12,99 лв.

9,99 лв.

Piz Buin 
MOISTURISING 
Хидратиращ
слънцезащитен 
лосион SPF 30,
200 мл Carroten 

SUMMER DREAМS 
Слънцезащитно олио 
за тен SPF6, 200 мл

https://shop.lillydrogerie.bg/sl-nc-spr-pompa-spf30-300
https://shop.lillydrogerie.bg/protect-bronze-olio-za-aktivirane-na-tena-spf30
https://shop.lillydrogerie.bg/piz-buin-moisturising-hidratirasch-sl-ncezaschiten-losion-spf-30-200-ml-522332
https://shop.lillydrogerie.bg/sl-ncezasch-olio-spf6-200ml-526645
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23,99 лв.

18,99 лв.

20,89 лв.

14,99 лв.

11,99 лв.

8,39 лв.

17,25 лв.

13,79 лв.

11,99 лв.

9,99 лв.

12,29 лв.

20

28
20

30

16

Dermedic
SUNBRELLA
Промо пакет 
Слънцезащитен крем 
SPF 100
+ Мицеларна вода
HYDRAIN3, 100 мл

Piz Buin 
INSTANT GLOW
Слънцезащитен 
спрей за сияен тен, 
SPF 30, 150 мл

Piz Buin 
AFTER SUN
Спрей за след 
слънце, 200 мл

Cabana Sun 
Слънцезащитно
олио за интензивен
тен SPF6, 200 мл

Nivea Sun 
Слънцезащитен крем 
за лице SPF 50
против пигментация 
или контрол върху 
омазняването, 50 мл

Piz Buin 
MOISTURISING
Хидратиращ 
слънцезащитен
лосион SPF 50,
200 мл

https://shop.lillydrogerie.bg/100-30ml-mic-voda-podar-k
https://shop.lillydrogerie.bg/lice-k-l-omaznjav-spf30-50
https://shop.lillydrogerie.bg/za-intenziv-ten-spf6-200
https://shop.lillydrogerie.bg/sl-nce-200-ml-517653
https://shop.lillydrogerie.bg/hidrat-losion-spf50-200ml
https://shop.lillydrogerie.bg/za-sijaen-ten-spf30-150ml
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10,49 лв.

6,99 лв.

17,99 лв.

12,99 лв.

9,59 лв.

7,59 лв.

16,99 лв.

7,99 лв.

20

27

33
Yesss! 
Слънчеви очила 
Различни видове

Eveline 
SUN PROTECTION
Слънцезащитен крем
за лице SPF30, 50 мл

 
Лятна шапка, 1 бр.
Различни видове

VZK 
Комплект детски
слънцезащитен крем, 
SPF 50 + SPF 30,
200 мл

VZK 
Спрей за след
слънце, 200 мл

LILLY 
CLUB

++2525**
ЦВЕТЧЕТАЦВЕТЧЕТА

6,99 лв.

4,89 лв.

30
Intervion   
Несесер за самолет
№ 111210, 1 бр.

*Регулярна цена за двата
 артикула 27,48 лв.

https://shop.lillydrogerie.bg/evelin-sl-ncezaschiten-krem-za-lice-s-hialuronova-kiselina-spf-30-50-ml
https://shop.lillydrogerie.bg/sp-7649buc1
https://shop.lillydrogerie.bg/200-ml-517609
https://shop.lillydrogerie.bg/let-111210
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8,99 лв.

6,99лв.

4,75 лв.

3,55 лв.

25

Autan 
Лосион против кърлежи
Тропик аерозол
или лосион, 100 мл

Raid
Електрически
изпарител
+ пълнител, 21 мл
Различни видове

Bros 
Електрически 
изпарител
+ таблетки против 
комари, 10 бр.

Bros
Таблетки за 
електрически 
изпарител, 20 бр.

4,99лв.

5,65 лв.

7,99 лв.

Derma
intesive+ 
Лосион против
комари и кърлежи,
50 мл

Derma
intesive+ 
Стик гел против 
комари и кърлежи,
50 мл

LILLY 
CLUB

++2020**
ЦВЕТЧЕТАЦВЕТЧЕТА

LILLY 
CLUB

++2020**
ЦВЕТЧЕТАЦВЕТЧЕТА

LILLY 
CLUB

++2525**
ЦВЕТЧЕТАЦВЕТЧЕТА

LILLY 
CLUB

++2525**
ЦВЕТЧЕТАЦВЕТЧЕТА

https://shop.lillydrogerie.bg/losion-100-ml
https://shop.lillydrogerie.bg/komari-i-k-rlezhi-50ml-526624
https://shop.lillydrogerie.bg/komari-i-k-rlezhi-50ml-526623
https://shop.lillydrogerie.bg/tel-pv-komari-za-deca-20
https://shop.lillydrogerie.bg/mari-10br-tabl-deca
https://shop.lillydrogerie.bg/p-lnitel-21ml
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3,49 лв.

2,99 лв.

5,15 лв.

3,95лв.

5,49 лв.

4,39 лв.
10,99 лв.

23

14

20

https://shop.lillydrogerie.bg/catalogsearch/result/?q=%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%BA%D0%BE
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26,99 лв.

22,99 лв.

11,99 лв.

8,29 лв.

11,29 лв.

9,49 лв.

6,99 лв.

5,59 лв.

6,39 лв.

4,45 лв.

7,99 лв.

6,39 лв.

14

30

15

20

30

20

B.Tan
DARKEST TAN
Пяна за най-тъмен 
изкуствен тен, 200 мл

Venus
BB крем за крака
ефект “Копринени
чорапи”, 150 мл

Farmona 
TUTTI FRUTTI
Душ гел карамел
и канела, 425 мл

Perlier 
Душ гел, 250 мл
Различни видове

Cottage 
Душ гел, 250 мл
Различни видове

Eveline 
I LOVE VEGAN FOOD
Балсам за тяло, 175 мл
Различни видове

https://shop.lillydrogerie.bg/ten-naj-t-men-200ml
https://shop.lillydrogerie.bg/bt-kokos-bad-mljako-175ml
https://shop.lillydrogerie.bg/koprineni-chorapi-150ml
https://shop.lillydrogerie.bg/el-kanela-dush-gel-425ml
https://shop.lillydrogerie.bg/cottage-pineapple-coco-97-naturalen-krem-dush-gel-za-tjalo-250ml
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5,59 лв.

4,29 лв.

6,15 лв.

3,49 лв.

12,29 лв.

9,99 лв.

23

43

18
Tesori
d’Oriente 
Душ гел, 250 мл
Различни видове

Dove 
Душ гел, 250 мл
Различни видове

Soapfactory 
Део стик, 75 мл
Различни видове

5,69 лв.

4,29 лв.

5,99 лв.

3,99 лв.

3,99 лв.

3,29 лв.

20

33

17

Lycia 
Спрей без газ, 75 мл 
или Рол он, 50 мл
Различни видове

C-THRU 
Део спрей, 150 мл
Различни видове

Malizia 
Дамски део
спрей, 150 мл
Различни видове

LILLY 
CLUB

++5050**
ЦВЕТЧЕТАЦВЕТЧЕТА

https://shop.lillydrogerie.bg/tesori-doriente-dush-gel-lotos-akacija-250ml
https://shop.lillydrogerie.bg/dove-dush-gel-d-lboko-podhranvasch-250ml
https://shop.lillydrogerie.bg/soapfactory-naturalen-deo-stik-lajm-bergamot-75-ml-519784
https://shop.lillydrogerie.bg/c-thru-love-whisper-dezodorant-sprej-150ml
https://shop.lillydrogerie.bg/ti-odor-nejch-r-75ml
https://shop.lillydrogerie.bg/rfjum-dezodorant-150ml
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21,99 лв.

17,59 лв.

9,99 лв.

7,99 лв.

7,99 лв.

6,39 лв.

2,79 лв.

2,19 лв.

3,49 лв.

2,79 лв.

8,19 лв.

20

21

20
20

20

Revolution X 
Friends 
Палитра сенки
за очи, 1 бр.
Различни нюанси

Babaria 
Стилизиращ спрей
за коса, 250 мл

Victoria
Beauty 
SNAIL
Флуид за фиксиране
на къдрици, 150 мл 

Golden
Rose 
EXTREME GEL SHINE
Лак за нокти, 1 бр.
Различни нюанси

Prestige 
Тонер за коса
Различни нюанси

Catrice 
ULTIMATE STAY
Течно червило, 1 бр.
Различни нюанси

*Артикулът се предлага 
в определени обекти

LILLY 
CLUB

++4040**
ЦВЕТЧЕТАЦВЕТЧЕТА

LILLY 
CLUB

++4040**
ЦВЕТЧЕТАЦВЕТЧЕТА

https://shop.lillydrogerie.bg/revolution-x-friends-palitra-senki-monica-1br
https://shop.lillydrogerie.bg/conf-cat-0057
https://shop.lillydrogerie.bg/catalogsearch/result/?q=golden+rose+gel
https://shop.lillydrogerie.bg/prestizh-toner-za-kosa-rozova-perla-vv9
https://shop.lillydrogerie.bg/za-kosa-obem-200ml
https://shop.lillydrogerie.bg/rane-na-k-drici-snejl-150
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4,79 лв.

3,59 лв.

7,79 лв.

6,19 лв.

4,19 лв.

3,59 лв.

17,49 лв.

13,99 лв.

5,25 лв.

3,65 лв.

2,89 лв.

25

20

30

20

14

Victoria
Beauty 
SNAIL
Флуид за фиксиране
на къдрици, 150 мл 

Victoria
Beauty 
SNAIL
Крем за крака, 100 мл
Различни видове

Victoria
Beauty 
SNAIL
Маска за крака 
ексфолираща, 1 чифт

Cettua
Хидратираща и
изглаждаща маска
за крака, 1 чифт

Lycia 
Клещи за нокти, 1 бр.

Yesss! 
Стелки за обувки,
1 чифт

Milva 
Крем за напукани
пети, 35 мл

LILLY 
CLUB

++3535**
ЦВЕТЧЕТАЦВЕТЧЕТА

https://shop.lillydrogerie.bg/na-nokti-1br
https://shop.lillydrogerie.bg/victoria-beauty-snail-extract-krem-za-kraka-v-zstanovjavasch-i-omekotjavasch-100-ml-519641
https://shop.lillydrogerie.bg/victoria-beauty-snail-extract-maska-za-kraka-eksfolirascha-1-br-519642
https://shop.lillydrogerie.bg/atirascha-i-izglazhdascha
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24,39 лв.

17,99 лв.

3,19 лв.

3,49 лв.

2,59 лв.

26

25

Gillette 
VENUS SWIRL
Дамска система за 
бръснене, 1 бр. 
+ 1 ножче

Xanitalia 
Рол он пълнител за
коламаска, 100 мл
Различни видове

DeBa  
Крем депилатор,
150 мл
Различни видове

17,99 лв.

15,49 лв.

10,99 лв.

7,99 лв.
13

27

Gillette
VENUS SENSITIVE
Дамска еднократна 
самобръсначка,
 6 бр./оп.

Bic 
MISS SOLEIL
SENSITIVE 
Дамска еднократна 
самобръсначка 3+1

LILLY 
CLUB

++2020**
ЦВЕТЧЕТАЦВЕТЧЕТА

LILLY 
CLUB

++1515**
ЦВЕТЧЕТАЦВЕТЧЕТА

LILLY 
CLUB

++3535**
ЦВЕТЧЕТАЦВЕТЧЕТА

9,49 лв.

6,99 лв.

26
Titania   
Антицелулитна дървена
четка за баня 2833, 1 бр.

https://shop.lillydrogerie.bg/samobr-s-1-nozhche-1-br
https://shop.lillydrogerie.bg/gillette-venus-damska-ednokratna-samobr-snachka-6-br-opakovka
https://shop.lillydrogerie.bg/obr-solej-senzitiv-3-1br
https://shop.lillydrogerie.bg/ol-on%20p-lnitel%20kola%20maska-523143
https://shop.lillydrogerie.bg/depilirasch-krem-deba-silk-comfort-care-5-min-za-normalna-kozha
https://shop.lillydrogerie.bg/ka-za-banja-2833-d-rvena
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5,99 лв.

Lactacyd 
Интимен гел, 200 мл
Различни видове

LILLY 
CLUB

++2020**
ЦВЕТЧЕТАЦВЕТЧЕТА

7,59 лв.

6,29 лв. 1,79 лв.

6,19лв.

4,69 лв.

4,39лв.

3,39 лв.

6,49 лв.

4,99 лв.

17

24

23

22

Libresse   
ULTRA NORMAL
или LONG
Дамски превръзки,
36 или 40 бр.

Bella    
HERBS
Дамски превръзки, 
12 бр.

Carefree    
Ежедневни дамски 
превръзки, 56 бр.
Различни видовеDiscreet   

Eжедневни 
превръзки,
50 или 60 бр.
Различни видове

Tampax   
NORMAL или SUPER
Тампони, 16 бр.

https://shop.lillydrogerie.bg/libresse-damski-prevr-zki-ultra-normal-40-br
https://shop.lillydrogerie.bg/damski-prevr-zki-bella-herbs-tilia-deo-fresh-12br
https://shop.lillydrogerie.bg/ki-deo-vodna-lilija-60-br
https://shop.lillydrogerie.bg/loe-58br
https://shop.lillydrogerie.bg/nevna-upotreba-200ml
https://shop.lillydrogerie.bg/tampax-compak-pearl-super-tamponi-16-broja


“Лили Дрогерие” не носи отговорност за печатни грешки. Цените са в лева с включено ДДС. Промоцията е валидна от 1.07 до 31.07.2021 г. или до изчерпване на количествата.
*Всяко цветче Ви носи 1 стотинка. Само с карта Lilly Club.
*Показаните артикули може да не се предлагат във всички обекти.

109,99 лв.

75,99 лв.

78,39 лв.

54,85 лв.

69,99 лв.

48,99 лв.

61,99 лв.

45,99 лв.

30

30

30

25

Lacoste 
LOVE OF PINK
Дамска тоалетна
вода, 90 мл

Burberry 
TOUCH
Дамска парфюмна
вода, 50 мл

Burberry 
TOUCH
Мъжка тоалетна
вода, 30 мл

Abercrombie 
& Fitch 
INSTINCT
Мъжка тоалетна
вода, 30 мл

LILLY 
CLUB

++100100**
ЦВЕТЧЕТАЦВЕТЧЕТА

LILLY 
CLUB

++5050**
ЦВЕТЧЕТАЦВЕТЧЕТА

29,99 лв.

19,99 лв.

33
Beverly Hills   
POLO CLUB
Дамска или мъжка 
парфюмна вода, 50 мл

9,99 лв.

ELODE 
Дамска парфюмна
вода, 100 мл

https://shop.lillydrogerie.bg/n-d-a-parfjum-voda-50ml
https://shop.lillydrogerie.bg/parfjumna%20voda%20100%20ml-527761

